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ê
COTT’S (Sir W.) Provincial Antiquities and Picturesque Scene*t of 

Scotland, 62 highly finished engravings after drawings by Turner, Calloot 
Jllore, etc, imp 4to, half morocco, top edge gilt and good margins, 6.76, London 
and Edinburgh, n.d. 326
ATTY (Capt.) Miss Batty, Major Light and Major Cockburn’s Beautiful 

gg. Illustrated Works, Comprising German, French, Swiss, Sicillian and 
Italian Scenery, upwards of 300 highly finished engravings, fine impressions, a 
few slightly spotted but for the most part are in capital state, 5 vols, imp 8vo, 
morocco, gilt edges, 7.60. 327

g
OUTHERN AND CENTRAL AFRICA, its History, Geography, To- 
j pography av’ Natural Productions, the whole embracing the results of 
travels and researches of the most celebrated and eminent African explorers, 
mlh numerous full-page illustrations of aboriginals, native manners and customs, 
etc, large imperial 4to vol, 94# pp, morocco, gilt edges, 4.25, London, 1876. 328

329 lleeren’* (A. H. L.) Reflyctions on the 337 Rare end Interesting old tolbikii Pan- 
Poi.itics, Intebcouiuk end Trade of the obamas ol Historical Occurrences, etc, with
Natious of Ancient Africa, 8vo, half celf, letterpress in in 8vo volume, cloth, in geod
gilt edges, library copy, 1.00, Oxford, 1882. j state, 1.75, 1815-1830.

380 Turner (Cept. 8.) Embassy to the Court 1 Comprisse the Island ol Elba and Town of Terrs Jo ; » 
Ttuunn I.ama tv Tin at onntainimr a 1 Description ol the Dbprat o! the French Army, under of the 1ESHOO LAMA IN LIBIT, containing a NlroL^s bonafarts by the Duke of Wellmgton and

narrstive of a journey through noot&D, and * | Field Marshal Blucher in front of Watiuloo The Coucha 
part ol Tibet, with fine copperplate engravings non of Oborgr the Fourth, Description of the City of

/ , , 1 . , , a . i y . 1 ! A < a L inM Da a, a Waal /Ml u nf H.ltvt ■ aa Ttaaaa intlnaa al A Wa Alla — ■ - A»/ euws taken on the spot by S. Davis, and
observations, Botanical, Minéralogie*! and Med­
ical, by Mr. Saunders, with two bookplates, 4to, 
rnssia, mat bled edges, in food state, 1.00, Lon­
don, printed by Bulmer, 1800.

1331 Fortune (Robert) A Residence among 
thk Chinese, Inland, on the Coast, and at 
Ses, being a narrative of scenes and adventures 
during a third visit to China, 1853-1866, in

Mexico, Bay and Oily of Dublin, Description of the City of 
Madrid, The battle ot Naearin, City and Bay of Genoa, 
View of the Tow* of Sylnbt and the City of Calcutta. 
Some ol these views are not only interesting hut are 
a.XrKSDINOLY SC ARCS.
338 Fowler (George) Turkey, a History of 

the Origin, Progress and Df. clink of the 
Ottoman Empire, with illustrative notes by 
T. Spicer, M.A., colored frontispiese and fold­
ing maps, crown 8vo, doth, 60c, London, 1864. 

eluding notices of Natural Productions, Works \ 339 John (Bsyle St.) Village Life in Egypt,
of Art and the Culture of Silk, with illustra 

|ce, ■ ti n», 8vo, half calf gilt, 1.00, London, 1857. 
|332 Itoekia (W. Woodville) The Land of the 

Lam ah, Notes of a Journey through China, 
Mongolia and Tibet, with maps and illuatra- 
tious, 8vo, calf, top edge gilt, a choice volume, 
'.00, 1891.

( handler's (Dr. Richard) Travels iu 
Vsia Minor, or au Account of a Tour made 

at the Expense of the Society of Dillcttanti, 
folding maps, 4to, calf, tracked and very cheap, 
1.00, Oxford, 1775.

An •vreetiug and valuable volume to t e classical 
|»nn ; i man, our author bdlng guided by Strai

I Northern and Central Africa, Narra­
tive ot Travels and Discoveries in the 
Years 1822-28-24, by MajorDenham.F.R.S., 
etc, etc, illustrations, 2 vols, 8vo, boards, 76c, 
London, 1826.

I; Bishop (Rev. H. H.) M.A., Pictorial 
Architecture of Greeoe and Italy, numerous 
very fine engravings on wood, oblong folio, cloth, 
76c, London, 1887.

| 6 shores and Islands of the Mediter­
ranean, drawn from nature, by Sir G. Tem­
ple, W. L. Leitch, Major Irton, and Allen, up­
wards of 60 fine site! engravings, (some a little 
foxed) with descriptive letterpress, an interest­
ing and cheap volume, 1.00, 1839.

with sketches of the Said, 2 vols, poet 8vo, 
cloth, 50c, London, 1862.

340 Travel Sketch, .-In Interesting Volume 
of Travel by THOMAS SINCLAIR, M.A., 
35c, London, 1891.

341 Sidney (S.)Nf.w South Wales, Victoria 
end South Australia, their pastures, copper 
mines and gold fields, with frontispiece and 
other illustrations, 408 pages, post 8vo, cloth, 
40c, 1854.

342 Aspillill (Clara) Three Years in Melbourne, 
post 8vo, cloth, with the autograph of Caftain 
Jesse, 60c, 1862.

343 Hill (Florence) What We Saw in Aus­
tralia, crown 8vo, cloth, 40c, Macmillan, 
1875.

344 Ellis (W.) Polynesian Researches efuting 
a residence ot nearly eight years in the Society 
and Sandwich Islande, new and enlarged 
edition, folding map, 4 vols, post Svo, cloth, 
75c, H. G. Bohn, 1863.

346 Marsdeil (Kate) On Si.eimh and Honi- 
back to Outcast Siberian Lepers, illustrated 
from photographs and drawings, nicely printed, 
8vo, clolb, 60c, London, n.d.

346 Taylor (W. Cooke) LL.D., History of 
Ancient and Modern India, atout ciown 8vo, 
cloth, 50c, London, 1851.


